
Informacje o wykorzystaniu plików cookies

1. Administrator danych

A strona internetowa dostępna pod adresem internetowym

MOGYI Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Skrócona nazwa: MOGYI Ltd.
Numer rejestracyjny firmy: 03-09-110186
Numer podatkowy: 10411030-2-03
Siedziba: Węgry, 6500 Baja, ulica Napraforgó 1.
Lokalizacja: Węgry, 6500 Baja, ulica Napraforgó 1.
Adres e-mail:info@mogyi.hu
Strona internetowa:https://mogyi.com/pl 
  
(zwana dalej: Administratorem Danych).

Informujemy, żehttps://mogyi.com/pl W celu poprawy jakości usług oferowanych na 
naszej  stronie  internetowej  (zwanej  dalej  „stroną  internetową”),  ułatwienia 
korzystania z niej oraz, za Państwa zgodą, analizy odwiedzin, stosujemy tzw. pliki 
„cookies”. Poniżej mogą Państwo zapoznać się z ogólnymi informacjami na temat 
plików „cookies” oraz przetwarzania danych realizowanego przez pliki „cookies” 
działające na naszej stronie internetowej.

2. Informacje ogólne o plikach cookie

2.1. Czym są pliki cookie?

Plik  cookie  to  niewielki  zestaw  danych  (zmienna  zawartość,  pakiet  informacji 
alfanumerycznych),  który  serwer  przeglądanej  witryny  wysyła  do  Twojego 
urządzenia. Plik cookie jest  przechowywany w programie przeglądarki Twojego 
komputera,  telefonu  lub  tabletu  i  może  być  później  odczytany  przez  serwer 
wysyłający. Pliku cookie nie może odczytać żadna inna witryna internetowa poza tą, 
która go umieściła. Pliki cookie informują nas o nawykach osób odwiedzających 
witrynę. Pliki cookie mogą być wykorzystywane do różnych celów; na przykład do 
pomiaru  liczby  odwiedzających  witrynę  lub  ułatwienia  przeglądania  poprzez 
zapamiętywanie wcześniej otwieranych stron w obrębie witryny. Żaden plik cookie 
nie  zawiera  żadnych  danych  osobowych,  które  pozwoliłyby  komukolwiek 
bezpośrednio skontaktować się  z  Tobą za pośrednictwem poczty elektronicznej, 

https://mogyi.com/pl
https://mogyi.com/pl


telefonu  lub  tradycyjnej  poczty.  Pliki  cookie  nie  mogą  same  zidentyfikować 
użytkownika, nadają się jedynie do rozpoznania urządzenia odwiedzającego. Jeśli 
nie chcesz akceptować używania plików cookie na tej stronie internetowej, możesz 
ustawić swoją przeglądarkę internetową tak, aby powiadamiała Cię o umieszczeniu 
plików cookie lub uniemożliwiła ich umieszczenie.

Funkcje  podobne  do  plików cookie  mogą  być  również  realizowane  za  pomocą 
narzędzi, których nie można uznać za pliki cookie w rozumieniu informatycznym, 
ponieważ tylko częściowo spełniają one powyższy opis. Jednakże z punktu widzenia 
ochrony  i  zarządzania  danymi,  podczas  korzystania  z  takich  narzędzi  należy 
przestrzegać  zasad  dotyczących  plików  cookie,  dlatego  termin  „pliki  cookie” 
używany w niniejszym dokumencie powinien obejmować również takie dodatkowe 
narzędzia.

 

2.2. W jaki sposób możesz kontrolować działanie plików cookie?

Umieszczamy pliki cookie na urządzeniu, z którego korzystasz, odwiedzając naszą 
stronę internetową (komputerze, telefonie lub tablecie). Poinformujemy Cię o tym w 
wyskakującym okienku, gdy rozpoczniesz przeglądanie naszej strony internetowej, 
po załadowaniu strony głównej.

Nie potrzebujemy Twojej zgody na umieszczanie plików cookie, które są niezbędne 
do  zapewnienia  funkcjonalności  i  wygody  korzystania  z  naszej  witryny.Oprócz 
identyfikacji  Twojego  urządzenia  i  wykorzystania  do  anonimowej  analizy 
wizyt,znakPotrzebujemy Twojej zgody na rozpoczęcie korzystania z plików cookie 
służących do gromadzenia danych w celach reklamowych. Prosimy o wyrażenie 
zgody w oknie  pop-up,  o  którym mowa powyżej.  Możesz  wywołać to  okno w 
dowolnym momencie, klikając przycisk „Ustawienia plików cookie” u dołu strony, a 
następnie  możesz  zmienić  swoją  zgodę  na  gromadzenie  danych  w  dowolnym 
momencie.

Niezależnie od powyższych opcji ustawień, które udostępniamy, zawsze możesz 
wyłączyć i usunąć pliki cookie w ustawieniach swojej przeglądarki internetowej. 
Należy  jednak  pamiętać,  że  bez  użycia  „niezbędnych/funkcjonalnych”  plików 
cookie nie będziesz mieć dostępu do wielu funkcji ułatwiających przeglądanie, a 
niektóre z naszych usług mogą nie działać poprawnie.

 

2.3. Zarządzanie ustawieniami plików cookie w przeglądarkach

Możesz zmienić ustawienia plików cookie w oknie pop-up lub za pośrednictwem 
przeglądarki. Możesz wyłączyć obsługę plików cookie, aktywując w przeglądarce 
ustawienie,  które  pozwala  na  odmowę  zapisywania  wszystkich  lub  wybranych 



plików cookie.  Ustawienia  te  są  zazwyczaj  dostępne w menu „Ustawienia” lub 
„Preferencje”  przeglądarki.  Więcej  informacji  na  ten  temat  znajdziesz,  klikając 
poniższe linki:

Chrome:https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=hu

Firefox:https://support.mozilla.org/hu/kb/sutik-informacio-amelyet-weboldalak-
tarolnak-szami?redirectlocale=en-US&redirectslug=Cookies

Microsoft Edge: odwiedźhttps://support.microsoft.comstronę i wpisz „cookies” w 
polu wyszukiwania.

Safari:  odwiedźhttps://support.apple.com/hu-hustronę  i  wpisz  w  wyszukiwarkę 
słowo „cookies”.

Opera:http://help.opera.com/Windows/10.50/hu/cookies.html

2.4. Rodzaje plików cookie

Pliki cookie mogą być tymczasowe, sesyjne lub trwałe. Rozróżniamy pliki cookie 
własne (wewnętrzne) i  pliki  cookie stron trzecich (zewnętrzne).  Poniżej  możesz 
zapoznać się ze znaczeniem tych terminów, aby lepiej zrozumieć, jakich plików 
cookie używamy i dlaczego.

2.5. Pliki cookie ważne podczas przeglądania

Pliki cookie sesji pozwalają nam rozpoznać Cię podczas odwiedzania naszej witryny 
internetowej  i  zapamiętać  wszelkie  zmiany  lub  wybory  dokonane  podczas 
przechodzenia między stronami witryny. Te pliki cookie umożliwiają szybkie i łatwe 
poruszanie się po wielu stronach witryny internetowej i powrót do poprzednich bez 
konieczności identyfikowania się lub powtarzania procesu na każdej odwiedzanej 
stronie.  Te  pliki  cookie  są  automatycznie  usuwane  z  Twojego  urządzenia  po 
zakończeniu przeglądania witryny lub po zamknięciu przeglądarki, ale nie później 
niż w ciągu kilku godzin.

 

2.6. Trwałe pliki cookie

Trwałe pliki cookie to pliki cookie, które pozostają „na stałe” na Twoim urządzeniu 
przez  określony  czas  (okres  ich  ważności  jest  określany  w dniach,  tygodniach, 
miesiącach lub latach) po zakończeniu sesji przeglądania, umożliwiając w ten sposób 
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użytkownikomaby zapamiętać Twoje preferencje lub działania podczas kolejnych 
wizyt na stronie internetowej (np. ich aplikacja może również przechowywać dane 
wprowadzone w formularzu na danej stronie).  WażnośćZapisane pliki cookie są 
przechowywane na  Twoim urządzeniu do czasu upływu określonego czasu,  ale 
możesz je usunąć przed upływem określonego czasu.

 

2.7. Pliki cookie operatora witryny

Pliki cookie pochodzące z serwera witryny, którą przeglądasz. W tym przypadku są 
to pliki cookie funkcjonalne i wygodne, pochodzące z serwera hostującego witrynę, 
obsługiwanego  przez  Administratora  Danych,  których  ogólne  właściwości  i 
działanie  zostały  szczegółowo  opisane  powyżej.  Są  to  adres  IP  Twojego 
urządzenia.Rejestrowane  są  adresy,  odwiedzane  strony  podczas  korzystania  ze 
strony internetowej oraz ewentualnie (według Twojego uznania) wprowadzone dane. 
Pozwala  to  uniknąć  konieczności  regularnego  powtarzania  procesów  podczas 
korzystania ze strony internetowej – otwierania nowej strony lub powrotu po jej 
opuszczeniu – poprzez otwieranie tych samych stron, lub – według Twojego uznania 
– ponownego wprowadzania danych.

Te pliki cookie to tzw. pliki cookie sesyjne, co oznacza, że są ważne przez cały czas 
trwania sesji przeglądania. Oznacza to, że gdy użytkownik rozpoczyna przeglądanie 
strony internetowej, plik cookie jest aktywowany i pozostaje aktywny maksymalnie 
przez kilka godzin po ostatniej aktywności użytkownika lub wygasa po jego wyjściu.

 

2.8. Pliki cookie stron trzecich

Pliki  cookie  podmiotów  trzecich  nie  pochodzą  od  Administratora  Danych  ani 
serwera hostującego stronę internetową. Pliki te są również zapisywane przez Twój 
komputer, telefon lub tablet podczas odwiedzania strony, jak opisano poniżej.

2.8.1. Analiza wizyt

Pliki  cookie  firm  Google  Ireland  Ltd.  i  GitHub  B.V.  (Sourcebuster)  pomagają 
monitorować witrynę i dostarczają informacji o sposobie jej użytkowania (takich jak 
liczba odwiedzających witrynę,  przeglądane strony,  kraj  odwiedzającego – skąd 
użytkownik przegląda witrynę – skąd „przychodzi” użytkownik – z  jakiej  innej 
witryny, używana przeglądarka, system operacyjny, dostawca usług internetowych i 
rozdzielczość aktualnie używanego monitora, czas przeglądania witryny, moment 
opuszczenia  witryny  przez  użytkownika).  Wykorzystujemy  te  informacje  do 
tworzenia statystyk i dalszego ulepszania witryny.



Analiza  wizyt,  z  uwzględnieniem  stosowanych  przez  nas  ustawień,  generuje 
anonimowe dane  statystyczne,  na  podstawie  których  nie  można  zidentyfikować 
Twojego urządzenia (ani  Ciebie).  Jednakże dostawca plików cookie do analizy, 
Google  Ireland  Ltd.  lub  GitHub  B.V.  (Sourcebuster),  może  potencjalnie 
zidentyfikować Twoje urządzenie i Ciebie na podstawie zebranych o Tobie danych w 
związku z dodatkowymi usługami, które świadczy bezpośrednio Tobie lub podczas 
korzystania z usług innych niż nasze. Dzieje się tak na przykład, gdy odwiedzasz 
naszą stronę internetową w tej  samej przeglądarce,  w której  jesteś jednocześnie 
zalogowany na swoje konto Google. Jednak w tym przypadku również nie możemy 
zidentyfikować Ciebie ani Twojego urządzenia.

Do danych zebranych w ten sposób mają zatem dostęp również Google Ireland Ltd. 
(Gordon  House,  Barrow  Street,  Dublin  4,  Irlandia)  i  GitHub  B.V.  (Prins 
Bernhardplein  200,  Amsterdam  1097JB,  Holandia),  a  także  Google 
iŹródłobusterwłaściciel i operator swoich aktywów.

Więcej informacji na ten temat można znaleźć na kolejnych stronach powyższych 
Dostawców Usług:

Googlehttps://marketingplatform.google.com/about/analytics/, Lub

a GitHub B.V. (Sourcebuster)https://github.com/.

3. Nasze zarządzanie danymi dotyczącymi plików cookie i plików dziennika 
używanych na naszej stronie internetowej

3.1. Zakres  przetwarzania  danych  obejmuje:  wszystkich  Użytkowników 
odwiedzających stronę internetową.

3.2. Podstawa  prawna  przetwarzania  danych:  w  odniesieniu  do  przetwarzania 
danych  technicznie  niezbędnego do  świadczenia  usługi,  zgodnie  z  ustawą 
CVIII z 2001 r. o usługach handlu elektronicznego i niektórych zagadnieniach 
związanych z usługami społeczeństwa informacyjnego (dalej: Ekertv.), § 13/A 
(3) upoważnia Administratora Danych do przetwarzania danych niezbędnych 
do  prawidłowego  funkcjonowania  strony  internetowej.  Dane  te  są 
przetwarzane  za  pomocą  plików  dziennika  i  określonych  plików  cookie. 
Więcej informacji na temat plików dziennika można znaleźć w rozdziale 4, a 
poniżej poinformujemy Cię o plikach cookie należących do tej kategorii.

Zgodnie  z  powyższym  podstawą  prawną  przetwarzania  tych  danych  jest 
uzasadniony interes Administratora Danych zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. f RODO.

https://github.com/
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Przetwarzamy  wyłącznie  dane  niezbędne  do  zapewnienia  przyjaznego 
użytkownikowi działania strony internetowej i  przetwarzamy te dane tylko 
przez okres niezbędny do realizacji tego celu. Są to dane techniczne (np. adres 
IP, rodzaj używanej przeglądarki i rozdzielczość ekranu), które są niezbędne 
do przyjemnego wyświetlania stron internetowych oraz do zamierzonego i 
wygodnego  korzystania  z  ich  funkcji.  Nie  przekazujemy  danych  osobom 
trzecim ani nie przetwarzamy ich w żadnym innym celu. W związku z tym 
przetwarzanie  tych  danych  nie  stwarza  dla  Ciebie  żadnego  ryzyka,  ale 
powyższy cel  -  zamierzone korzystanie ze strony internetowej  -  nie  może 
zostać osiągnięty bez przetwarzania danych. Naszym prawnie uzasadnionym 
interesem jest zapewnienie użyteczności strony internetowej, ponieważ tylko 
w  ten  sposób  możemy  udostępniać  nasze  usługi  drogą  elektroniczną. 
Zapewnienie  dostępności  naszej  strony  internetowej  jest  niezbędnym 
warunkiem naszego sprawnego działania. Dlatego też przetwarzamy powyższe 
dane na podstawie naszego prawnie uzasadnionego interesu, aby osiągnąć cel 
określony w niniejszym dokumencie, który - ponieważ przetwarzanie danych 
nie stwarza dla  Ciebie  żadnego ryzyka -  proporcjonalnie ogranicza Twoje 
prawo do samostanowienia.

Podstawą prawną przetwarzania danych w celu analizy odwiedzin jest Twoja 
zgoda zgodnie z art.  6 ust.  1 lit.  a RODO. Możesz to zrobić, zaznaczając 
odpowiednie pole w wyskakującym okienku informacyjnym po rozpoczęciu 
przeglądania  strony  internetowej. Możesz  wyrazić  zgodę  na  gromadzenie 
danych z analizy wizyt, zaznaczając pole. Chociaż nie przetwarzamy danych 
osobowych na podstawie  danych z  analizy wizyt,  ponieważ Google może 
potencjalnie Cię zidentyfikować, możemy korzystać z analizy wizyt tylko za 
Twoją zgodą.

3.3. Zakres przetwarzanych danych:

Dane przetwarzane w celu umożliwienia przeglądania stron przyjaznych 
użytkownikowi:
- strony internetowe odwiedzane podczas Twojej wizyty na stronie 
internetowej oraz kolejność ich otwierania
- adres IP urządzenia, którego używasz.

Analizę wizyt przeprowadzamy poprzez zbieranie anonimowych danych, 
dlatego w tym zakresie nie przetwarzamy żadnych danych osobowych.

3.4. Celem przetwarzania danych jest zapewnienie przyjaznego użytkownikowi i 
bezpiecznego funkcjonowania witryny internetowej oraz analiza odwiedzin.

W tym:



a) Niezbędne i funkcjonalne przetwarzanie danych (kategorie „Niezbędne” i 
„Funkcjonalne” w oknie pop-up):

Niezbędne  i  funkcjonalne  pliki  cookie,  które  działają  na  stronie 
internetowej:

nazwa pliku 
cookie

dostawca 
usług

długość 
życia

cel zbierania danych

AEC Google Ireland 
Ltd.

6 miesięcy Gwarantuje,  że  żądania  wysyłane  w 
ramach  sesji  przeglądania  faktycznie 
pochodzą  od  Użytkownika,  a  nie  z 
innych, złośliwych witryn.

HSID Google Ireland 
Ltd.

2 lata Zwiększenie  bezpieczeństwa 
użytkowników  i  zapobieganie 
nieautoryzowanemu dostępowi.

SID Google Ireland 
Ltd.

2 lata Zwiększenie  bezpieczeństwa 
użytkowników  i  zapobieganie 
nieautoryzowanemu dostępowi.

SIDCC Google Ireland 
Ltd.

1 rok Zapewnienie  bezpiecznego 
przeglądania stron internetowych.

SOCS Google Ireland 
Ltd.

13 miesięcy Przechowuje  status  zgody 
użytkownika  na  pliki  cookie  dla 
bieżącej domeny.

SSID Google Ireland 
Ltd.

2 lata Zwiększanie  bezpieczeństwa 
użytkowników  i  zapobieganie 
nieautoryzowanemu dostępowi

sbjs_migrations GitHub B.V. 
(Sourcebuster)

6 miesięcy Gromadzi  dane  o  zwyczajach 
użytkowników  odwiedzających 
witrynę.  Dane  te  pomagają 
właścicielom witryn lepiej zrozumieć 
zachowania  użytkowników  i  sposób 
działania witryny, dzięki czemu mogą 
optymalizować  jej  zawartość  i 
strukturę,  aby  zapewnić 
użytkownikom lepsze wrażenia.

__Secure-1PAPISI
D

Google Ireland 
Ltd.

2 lata Służy  do  uwierzytelniania 
użytkownika  i  utrzymywania 
bezpiecznego dostępu do  usług  API, 
gdy  jest  on  zalogowany  na  swoim 
koncie Google.

__Secure-1PSID Google Ireland 2 lata Służy  do  utrzymywania  statusu 



Ltd. zalogowanego  użytkownika  i 
jednoznacznego  uwierzytelniania  go 
podczas korzystania z usług Google.

__Secure-1PSIDCC Google Ireland 
Ltd.

1 rok Służy do wzmocnienia bezpieczeństwa 
i  zachowania  integralności  danych 
uwierzytelniających użytkownika oraz 
sesji  zalogowanych  użytkowników 
Google.

__Secure-1PSIDTS Google Ireland 
Ltd.

1 rok Służy  do  sprawdzania  poprawności 
sesji  zalogowanego  użytkownika  na 
przestrzeni  czasu  i  utrzymywania 
bezpiecznego  stanu  w  usługach 
Google.

__Secure-3PAPISI
D

Google Ireland 
Ltd.

2 lata Służy  do  uwierzytelniania 
użytkownika  i  utrzymywania 
bezpiecznego dostępu do  usług  API, 
gdy  jest  on  zalogowany  na  swoim 
koncie Google.

__Secure-3PSID Google Ireland 
Ltd.

2 lata Służy do niezawodnego utrzymywania 
statusu  zalogowanego  użytkownika  i 
jednoznacznego  uwierzytelniania  go 
podczas korzystania z usług Google.

__Secure-3PSIDCC Google Ireland 
Ltd.

2 lata Sprawdza spójność danych logowania 
użytkownika i integralność sesji,  aby 
zagwarantować  bezpieczne 
korzystanie z usług Google.

__Secure-3PSIDTS Google Ireland 
Ltd.

1 rok Znak czasu (Timestamp, „TS”) służy 
do  potwierdzenia,  że  sesja 
użytkownika jest nadal ważna i spełnia 
aktualne  wymagania  bezpieczeństwa 
Google.

b) Przetwarzanie danych związane z nawykami przeglądania: poniższe dane 
niezbędne  do  realizacji  poniższych  celów  są  przez  nas  rejestrowane 
anonimowo  i  nie  można  ich  powiązać  z  konkretną  osobą.  W  takim 
przypadku nie przetwarzamy Twoich danych osobowych.

- Pomiar ruchu na stronie internetowej, pomiar częstotliwości przeglądania 
poszczególnych  stron  serwisu  oraz  pomiar  czasu  przeglądania 



poszczególnych stron serwisu w celu  dostosowania serwisu do potrzeb 
użytkowników i poznania ich zainteresowań.
- Przybliżona lokalizacja Twojego urządzenia (region), aby móc mapować 
rozmieszczenie geograficzne interesujących Cię usług.
- Identyfikacja witryny, z której trafiłeś na naszą witrynę, w celu poznania 
innych tematów mogących zainteresować osoby korzystające z naszych 
usług.

Gromadząc  powyższe  anonimowe  dane,  możemy  mierzyć 
rozpoznawalność naszej usługi i zwiększać jej skuteczność.

Dane te są gromadzone przez firmę Google Ireland Ltd. lub  Korzystamy z 
narzędzi  firmy  GitHub  B.V.  (Sourcebuster).  Gdy  odwiedzasz  strony 
korzystające  z  narzędzi  Google  lub  Sourcebuster,  pliki  cookie  Google 
zapamiętują  Twoje  preferencje  i  informacje,  co  oznacza  również,  że 
dowiadujemy się o anonimowych danych przetwarzanych w celu pomiaru 
ruchu na stronie i mapowania nawyków przeglądania.

Pliki cookie używane na stronie internetowej w celu analizy ruchu 
odwiedzających:

nazwa pliku 
cookie

dostawca plików cookie długość 
życia

cel zbierania danych

_Do Google Ireland Ltd. 2 lata Rejestruje  unikalny 
identyfikator, który służy do 
generowania  danych 
statystycznych  na  temat 
sposobu  korzystania  ze 
strony  internetowej  przez 
odwiedzającego.

_ga_ZQ6KP3G43R Google Ireland Ltd. 2 lata Rozróżnia  poszczególne 
sesje  i  użytkowników, 
umożliwiając  właścicielom 
witryn  mierzenie  i 
analizowanie  zachowań 
użytkowników w witrynie.

OTZ Google Ireland Ltd. 1 miesiąc Jest  to  konieczne  w  celu 
optymalizacji działania usług 
oraz  wykonywania 
anonimowych  pomiarów 
statystycznych  dotyczących 
funkcjonowania witryny.

sbjs_current GitHub B.V. 
(Sourcebuster)

30 minut Przechowuje źródło ruchu z 
bieżącej  sesji  użytkownika. 



Oznacza  to,  że  rejestruje, 
skąd użytkownik przybył  w 
trakcie  danej,  świeżo 
rozpoczętej sesji (np. wejście 
bezpośrednie, wyszukiwanie 
organiczne,  polecenie  z 
mediów społecznościowych, 
płatna  reklama  itp.).  Jego 
celem  jest  dokładne 
przedstawienie  powodu 
bieżącej wizyty, odróżniając 
ją  od  źródła  poprzednich 
(pierwszych) wizyt.

sbjs_current_add GitHub B.V. 
(Sourcebuster)

30 minut Tymczasowo  przechowuje 
parametry lub identyfikatory 
bieżącego źródła ruchu (np. 
reklamy,  kampanii, 
polecenia) prowadzącego do 
witryny.

sbjs_first GitHub B.V. 
(Sourcebuster)

6 miesięcy Przechowuje źródło ruchu z 
pierwszej  wizyty 
użytkownika  na  stronie 
internetowej. Ten plik cookie 
jest  kluczowy  w 
długoterminowym 
modelowaniu  przyczyn 
wizyt,  ponieważ  zachowuje 
pierwotny  kanał  (np. 
wyszukiwanie  organiczne, 
płatną  reklamę,  ruch 
bezpośredni  itp.),  z  którego 
użytkownik po raz pierwszy 
trafił na stronę.

sbjs_first_add GitHub B.V. 
(Sourcebuster)

6 miesięcy Przechowuje  szczegółowe 
informacje  o  pierwszej 
wizycie  odwiedzającego  na 
stronie  internetowej. 
Zasadniczo  rejestruje 
sposób, w jaki odwiedzający 
trafił  na  stronę  internetową 
po raz pierwszy, niezależnie 
od źródeł, z których później 
powrócił.

sesja sbjs GitHub B.V. 
(Sourcebuster)

30 minut Rejestruje  informacje  o 
bieżącej  sesji,  takie  jak 
źródło sesji, strona docelowa 



lub interakcje w ramach tej 
sesji.  Ten  plik  cookie 
pomaga  rozróżniać  sesje, 
nawet  jeśli  ten  sam 
użytkownik  odwiedza 
witrynę  wielokrotnie  w 
danym okresie.

sbjs_udata GitHub B.V. 
(Sourcebuster)

6 miesięcy Przechowuje dane z różnych 
źródeł ruchu użytkownika w 
jednym  miejscu.  Ten  plik 
cookie  zapewnia 
kompleksowy  obraz 
kanałów,  którymi 
użytkownik  dotarł  do 
witryny,  oraz  źródeł,  z 
których  korzystał  w  danym 
momencie. Zasadniczo łączy 
on dane, które mogłyby być 
przechowywane  oddzielnie 
przez pliki cookie sbjs_first, 
sbjs_current, sbjs_first_add i 
sbjs_current_add,  i 
prezentuje  je  w 
ustrukturyzowany sposób.

c) Nie  prowadzimy  działań  marketingowych  online  skierowanych 
bezpośrednio do Ciebie.

3.5. Czas przechowywania danych: część danych jest przechowywana przez czas 
przeglądania strony, inne dane są przechowywane za pomocą plików cookie 
przez zmienny okres czasu, nie dłużej jednak niż 1 rok 1 miesiąc i 4 dni.

Dane niezbędne do zapewnienia przyjaznego użytkownikowi działania strony 
internetowej (adres IP, kolejność odwiedzanych stron podczas przeglądania) są 
rejestrowane na czas trwania sesji przeglądania (tj. czas przeglądania strony) i 
usuwane  po  jej  zakończeniu  lub  maksymalnie  po  dwóch  godzinach. 
Przetwarzamy te dane za pomocą własnych narzędzi systemowych i żadne 
osoby trzecie nie mają do nich dostępu.

Analizę  wizyt  przeprowadzamy  poprzez  zbieranie  anonimowych  danych, 
dlatego w tym zakresie nie przetwarzamy żadnych danych osobowych.



3.6. Sposób  przechowywania  danych:  elektronicznie  w  naszym  systemie 
informatycznym.  Pliki  cookie,  które  dostarczają  dane,  są  przechowywane 
lokalnie na Twoim urządzeniu.

Więcej  informacji  na  temat  przetwarzania  danych  informatycznych  przy 
użyciu narzędzi zewnętrznych dostawców usług znajdziesz w serwisie Google 
Analytics.https://www.google.com/intl/hu_ALL/analytics/support,  Lub a 
GitHub  B.V.  (Sourcebuster)https://github.com/strona.  Spośród  funkcji 
polecanych  przez  powyższych  dostawców usług,  korzystamy tylko  z  tych 
opisanych powyżej.

4. Wpisy w pliku dziennika

Nasz system informatyczny, połączony z naszym hostingiem, służącym do obsługi 
naszej strony internetowej, korzysta z elektronicznych wpisów w dzienniku. Wpisy 
w  dzienniku  przechowują  adres  IP,  typ  przeglądarki  używanej  przez 
odwiedzającego,  dostawcę  usług  internetowych,  datę  i  godzinę,  adresy  stron 
odsyłających i wyjściowych oraz liczbę kliknięć podczas wizyty. Ma to na celu 
prawidłowe wyświetlanie naszej  strony internetowej na Twoim urządzeniu,  a  w 
przypadku wystąpienia błędu operacyjnego, abyśmy mogli odtworzyć okoliczności 
błędu,  co  w razie  potrzeby  zwiększy  stabilność  i  bezpieczeństwo przeglądania. 
Pozwala nam to na zarządzanie i administrowanie stroną internetową. Dane te nie 
służą bezpośrednio do ustalenia tożsamości osoby i są przechowywane przez 30 dni.

Przetwarzanie  danych  realizowane  za  pomocą  plików dziennika  odbywa  się  w 
pozostałym  zakresie  zgodnie  z  okolicznościami  opisanymi  w  rozdziale  3,  z 
wyjątkiem tego, że rejestrowanie danych i ich wykorzystywanie do celów analizy 
odwiedzin  i  celów  marketingowych  nie  odbywa  się  w  odniesieniu  do  plików 
dziennika.

5. Wykorzystanie procesorów danych

5.1. Dostawcy usług wykorzystywani do analizy wizyt

5.1.1. W celu zbierania danych analitycznych dotyczących odwiedzin na stronie 
internetowej korzystamy z usług następujących dostawców usług:

Google Ireland Ltd.

Numer rejestracyjny firmy: 11603307
Numer podatkowy: IE 6388047V

https://www.google.com/intl/hu_ALL/analytics/support
https://github.com/


Siedziba główna: Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irlandia
Adres pocztowy: Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irlandia
Telefon: +353 1 436 1000
Strona internetowa:https://www.google.ie/

firma, jak również

GitHub B.V. (Sourcebuster)

Numer rejestracyjny firmy: 61237523
Siedziba główna: Prins Bernhardplein 200, Amsterdam 1097JB, Holandia
Adres pocztowy: Prins Bernhardplein 200, Amsterdam 1097JB, Holandia
Strona internetowa:https://github.com/ 

firma.

5.1.2. Podczas analizy wizyt nie przetwarzamy danych osobowych, dlatego też nie 
przetwarzamy danych osobowych w związku z anonimową analizą wizyt.

5.2. Nie korzystamy z usług podmiotu przetwarzającego dane w żadnym innym 
celu związanym z wykorzystaniem plików cookie i podobnych technik.

Niniejsza  informacja  zawiera  informacje  na  temat  przetwarzania  danych  w 
technologiach informatycznych. Aby uzyskać bardziej szczegółowe informacje na 
temat przysługujących Państwu praw w związku z przetwarzaniem danych opisanym 
w niniejszej informacji, a także innych zasad przetwarzania danych osobowych na 
stronie  internetowej,  prosimy  o  zapoznanie  się  z  dokumentem  „Informacje  o 
przetwarzaniu danych"dokument.
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